[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03.10.2024  № 164
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области   от 14.09.2018 № 153

В целях оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания зданий, сооружений на территории муниципального образования «Новодугинский район»  Смоленской области,  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2009 г. № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий, сооружений», Федеральным законом от 6 октября 2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 14.09.2018 № 153 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 21.09.2023 № 179, от 08.04.2024 № 116) изменение изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.В. Иванова, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Д.А. Романову.

Глава муниципального образования
«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                           В.В. Соколов
Д.А. Романова          ________________       «_____»____________  2024 г.
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________С.В. Груздева
тел. 2-11-33
"____" _________ 2024 г.

	Разослать: отделу территориального планирования – 1 экз.;
членам комиссии по 1 экз.

	Визы:

С.Н. Эминова           ________________       «_____»____________  2024 г.
В.В. Иванов              ________________       «_____»____________  2024 г.
Приложение № 3
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

от 14.09.2018 № 153

(в ред. от 21.09.2023 № 179, от 08.04.2024 № 116
 от 03.10.2024 № 164)
Состав комиссии по осмотру зданий, сооружений и оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

	Иванов В.В.
	- заместитель Главы муниципального                                                                                                                       образования «Новодугинский район» Смоленской области, председатель
комиссии;

	Никитин О.А.
	- ведущий специалист отдела территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Васильева Т.В.

Груздева С.В.

Кондрашова М.А.
	ведущий специалист – архитектор района муниципального района отдела территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;
- начальник отдела территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

- специалист 1 категории отдела территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

	Домнина Н.П.

	- начальник отдела экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

	Представитель
	- собственника (балансодержателя) объекта в лице руководителя или его законного представителя.

_106942888.doc
[image: image1.png]